
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2025 m. kovo 25 d. Nr. 3 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis organizuojamas ir vyks 

vaizdo konferencijos būdu.   

 

Registracija: 13.45 val.  

  

  14.00 val. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1. 14.00 – 14.20 val. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonių programos 2025 m.   

Pranešėja – Gabrielė Monkevičiūtė, Užimtumo tarnybos Kauno klientų 

aptarnavimo departamento bendradarbiavimo koordinatorė 

2. 14.20 – 14.35 val.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinių 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

3. 14.35 – 14.55 val.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

2024 m. veiklos vertinimo ir Kauno regiono plėtros tarybos 2025 m. 

veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

4. 14.55 – 15.00 val. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

personalinės sudėties pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

  Kiti klausimai  

  

  

 

Kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė          

 
 

 


